

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 043
Stavba: Oprava trafostanic 22kV TS 3, TS 14 Praha Vršovice

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				50 387,00
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	50 387,00		10 581,27
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	60 968,27
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 043

Stavba: Oprava trafostanic 22kV TS 3, TS 14 Praha Vršovice

Místo: Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 387,00	60 968,27
1	UOŽI	50 387,00	60 968,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV TS 3, TS 14 Praha Vršovice

Objekt:

1 - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				6 640,00
Montáž				43 747,00
Cena bez DPH				50 387,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	50 387,00	21,00%		10 581,27
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		60 968,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava trafostanic 22kV TS 3, TS 14 Praha Vršovice

Objekt: 1 - UOŽI

Místo:

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	6 640,00	43 747,00	50 387,00
OST - Ostatní	6 640,00	43 747,00	50 387,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava trafostanic 22kV TS 3, TS 14 Praha Vršovice

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum: 23. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 387,00

D	OST	Ostatní	50 387,00						
1	K	7492353010	Montáž kabelových souborů pro závěsné kabely vn koncovky na samonosný 3-f závěsný kabel VN vnitřní	kus	2,000	0,00	4 440,00	8 880,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Montáž kabelových souborů pro závěsné kabely vn koncovky na samonosný 3-f závěsný kabel VN vnitřní - montáž koncovky včetně všech prací spojených s úpravou kabelu pro montáž koncovky, včetně veškerého příslušenství						
2	K	7492431010	Dolžití kabelových koncovek stávajících	kus	3,000	0,00	543,00	1 629,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Dolžití kabelových koncovek stávajících						
3	M	7492700750	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Venkovní pro třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, 70 - 120 mm ²	kus	2,000	3 320,00		6 640,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové koncovky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Venkovní pro třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, 70 - 120 mm ²						
9	K	7496731030	Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku servisní zásah v pracovní době	hod	5,000	0,00	896,00	4 480,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku servisní zásah v pracovní době - 6.00 - 14.00 hod.						
4	K	7498152010	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu, včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
5	K	7498152520	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro rozvodnu/ DTS / TTS doba provedení do 5 hod	kus	1,000	0,00	4 790,00	4 790,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro rozvodnu/ DTS / TTS doba provedení do 5 hod - celková prohlídka zařízení včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy						
6	K	7498352020	Vydání příkazu "B" složité pracoviště	kus	1,000	0,00	2 570,00	2 570,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Vydání příkazu "B" složité pracoviště - vyhotovení příkazu "B" pro zajištění pracoviště při práci na vypnutém a zajištěném zařízení vn						
7	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	8,000	0,00	788,00	6 304,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
8	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	8,000	0,00	788,00	6 304,00	Sborník UOŽI 01 2021
PP			Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2036885

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0e556b75-af04-4798-ba68-3ebdbb909917

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 09:54:00



4cff741f-e1bd-47b8-b101-5d164911f59c